

## Årsrapport for 2015

**Amorim Holding ApS  
Holbergsgade 26, 4.th.  
1057 København K  
CVR-nr. 31 17 86 73**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den *19/3* 2016

Dirigent:



# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 17

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Amorim Holding ApS  
Holbergsgade 26, 4.th.  
1057 København K

Hjemmeside: [www.amorimmarineservices.com](http://www.amorimmarineservices.com)

E-mail: [contact@amorimmarineservices.com](mailto:contact@amorimmarineservices.com)

CVR-nr.: 31 17 86 73

Stiftet: 15. januar 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jørgen Victor Amorim

**Revision:**

Thorvald Rein A/S  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at investere i aktier/obligationer og sekundært, at drive maritim konsulentvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. -58.968, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.017.752.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2016

Direktionen forventer et positivt resultat for 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse for  
1. januar 2015 - 31. december 2015**

Note		2014 i 1.000 kr.
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-57.790
	Andre finansielle indtægter	42.697
	Andre finansielle omkostninger	<u>-60.275</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-75.368
1	Skat af årets resultat	<u>16.400</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-58.968</u></u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Overført resultat	<u>-58.968</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>-58.968</u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**  
**AKTIVER**

Note		2014 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
2	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.555
		<u>30</u>
		<u>22.555</u>
		<u>30</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>22.555</u>
		<u>30</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.118
	Udskudte skatteaktiver	19.230
	Tilgodehavende selskabsskat	0
	Andre tilgodehavender	6.156
		<u>58.504</u>
		<u>17</u>
	Værdipapirer	<u>911.319</u>
		<u>942</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	<u>67.632</u>
		<u>103</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.037.455</u>
		<u>1.062</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.060.010</u></u>
		<u><u>1.092</u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**  
**PASSIVER**

Note		2014 i 1.000 kr.
3	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>892.752</u> <u>952</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.017.752</u> <u>1.077</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.218      0
	Anden gæld	<u>15.040</u> <u>15</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>42.258</u> <u>15</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.060.010</u></u> <u><u>1.092</u></u>
4	Medarbejderforhold	
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	



## Noter

		2014 i 1.000 kr.
1	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
	Regulering af udskudt skat	7
		<u>-16.400</u>
		<u><u>-16.400</u></u>
		<u><u>7</u></u>



## Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	49.849
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	0
		0
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	49.849
		49.849
	Opskrivninger pr. 1. januar 2015	0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	0
		0
	Opskrivninger pr. 31. december 2015	0
		0
	Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	20.060
	Årets af- og nedskrivninger	7.234
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
		0
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015	27.294
		27.294
	<b>Bogført værdi pr. 31. december 2015</b>	22.555

## Noter

3	<b>EGENKAPITAL</b>	Pr. 01.01.2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat fordeling	Pr. 31.12.2015
	Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
	Overført resultat	<u>951.720</u>	<u>0</u>	<u>-58.968</u>	<u>892.752</u>
		<u>1.076.720</u>	<u>0</u>	<u>-58.968</u>	<u>1.017.752</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabets selskabskapital er fordelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

## Noter

### 4 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

### 5 EVENTUALFORPLIGTELSE

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7 NÆRTSTÅENDE PARTER

Amorim Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Jørgen Victor Amorim

#### **Ejerforhold:**

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Jørgen Victor Amorim  
Rua Cruzeiro do Sul, 168  
Condominio Haras São Luiz  
CEP 13329/132 Salto, SP  
Brazil